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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i kølerum i bageri og
køleinventar i salgsområdet, adskillelse og tildækning af
fødevarer under opbevaring samt forrum til toilet.
Følgende er konstateret: I kælderen ved omklædningsrum og
emballagelager ses der en del små fluer. Leder oplyser, at der
de er i gang med at bekæmpe de små fluer. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for kontaminering.
Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri
og salgsområdet herunder bordoverflader, bageplader og
indvendig i opvaskemaskinen. Gennemgået frekvens for
rengøring af gulv i salgsområdet. Vejledt generelt om regler for
rengøring af fødevarerlokaler. Vejledt konkret om rengøring af
gulv langs kanter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse.
Følgende er konstateret: Loft i kælderrum hvor der opbevares
sække med mel fremstår store områder med afskallet maling
som hænger i flager. Leder oplyser, at det vil blive malet snarest
og det skal vedligeholdes halv årligt. Lige ledes fremstår



Brødkunsten I/S

 

V/Helle Poulsen

Jagtvej 94

2200  København N

27308937

Kontrolrapport

side 2 af 2

29-09-2022

inventar herunder låger, skuffefronter og omkring gulvet i salgsområdet med rug og ikke vaskbar overflader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for vedligeholdelse af fødevarerlokaler. Vejledt konkret evt. om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Følgende er konstateret: Ved
virksomhedens to indgange hænger der to forskellige kontrolrapport, begge med resultat 1. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
ophængning af kontrolrapporten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer mel, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. ok.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer: mel. Ingen
anmærkninger. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke indhentet økologicertifikat for leverandører for
indeværende år. Under tilsynet er det kontrolleret af leverandørerne har økologicertifikat på fødevarestyrelsens
hjemmeside: https://www.foedevarestyrelsen.dk/_layouts/15/sdata//Oekologikontrollerede.pdf
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for indhentning af økologicertifikat for leverandører.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af mel og tilberedning af brød og glutten reduceret brød. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på facaden med dansk økologisk mel, virksomheden bruge
udover dansk økologisk mel også italiensk økologisk durummel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anprisninger. Vejledt konkret om løsningsforslag til ændringer at skilt på facaden.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


